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Omställningsstöd till företag för perioden augusti-
december 2020 
 

Med anledning av de förslag som lämnas, ger detta yttrande en 
beskrivning av de konsekvenser som Statistikmyndigheten SCB kan 
överblicka i sin roll som producent av officiell statistik. 

1 Förtydliganden 
 
1.1 Hänvisningar till BAS-konton 
I  §7 i Förordningen om omställningsstöd benämns dels 
nettoomsättning som term samt i § 13 finns en förteckning över vilka 
kostnader som kategoriseras som fasta. För att förtydliga promemorians 
användning av begreppen nettoomsättning och fasta kostnader 
rekommenderar SCB att både nettoomsättning och varje kostnadsslag 
kompletteras med en hänvisning till de BAS-konton där dessa 
vanligtvis redovisas i företagens bokföring. Detta skulle förenkla för 
företagen att förhålla sig till vilka intäkter och kostnader som avses. 

1.2 Hänvisning till företagens storlek, NUTS och NACE 
I §10 i Förordningen om omställningsstöd hänvisas till företagens 
storlek enligt en bilaga till EU kommissionens förordning (EU) nr 
651/2014, regionindelning enligt NUTS samt NACE-kod. SCB 
rekommenderar att det bör framgå hur företagen kan ta del av vilken 
storlekskategori, region enligt NUTS samt NACE de tillhör. 

2 Hur SCB kan vara ett stöd 
SCB ser möjligheter att kunna vara ett stöd för Skatteverket i arbetet 
med omställningsstödet genom att bidra med statistik (dock ej 
mikrodata) om företag samt information kring NUTS och NACE.  

2.1 Produktionsvärdeindex 
Produktionsvärdeindex mäter månadsvis utvecklingen av svensk 
handel, tjänste- och varuproduktion. Uppgifter redovisas på 
branschnivå och data t.o.m. oktober 2020 finns tillgängligt. Uppgifter 
för november publiceras den 8 januari 2021. 

Produktionsvärdeindex (scb.se) 

 BESLUT 

Avdelningen för ekonomisk statistik 
Barbro von Hofsten ES/NS 
010-479 67 24 
Mariah Nilsson ES/NS 
010-479 65 65 

Regeringskansliet 
Finansdepartementet 
Skatte- och Tullavdelningen 
103 33 STOCKHOLM 
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2.2 NUTS 
På SCB:s hemsida finns information kring NUTS-klassifikationen och 
hur de svenska länen är indelade.  

EU:s regioner - NUTS (scb.se) 

2.3 NACE 
SCB ansvarar för den svenska klassifikationen SNI (Svensk 
Näringsgrensindelning). SNI utgår från NACE och kan därmed användas 
för att visa NACE-gruppnivå. SNI och NACE är identiska ner till fyr-
siffrig kod, och därmed kan SNI-kod på tre-siffrig nivå användas som 
proxy för NACE-gruppnivå.  

Standard för svensk näringsgrensindelning (SNI) (scb.se) 

 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Joakim Stymne i 
närvaro av biträdande generaldirektör Helen Stoye, avdelningschef 
Cecilia Hertzman, enhetschef Christina Thörne, sakkunnig Barbro von 
Hofsten samt handläggare Mariah Nilsson, föredragande. 

 

SCB, Statistiska centralbyrån 

 

 

Joakim Stymne 

 

   

  Mariah Nilsson 
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Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.

“Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.”

Serienummer: N1b2CdpDe3aXi/3StpChVA

Helly Maria Teresia Nilsson

 

21-12-2020 09:46

  

Serienummer: jRylJI8vHtqTm6xutf4nOA

JOAKIM STYMNE
Generaldirektör

 

22-12-2020 11:20

  

Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering. 

Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de 

matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat 

från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är 

inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

HHur man verifierar att dokumentet är i original
Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos 

signeringstjänst. Detta garanterar att  innehållet i dokumentet är 

oförändrat.

Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet 

med Visma Addos validator på denna webbsida 

https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation
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Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.

Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen

står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har 

skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden 

är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

    

LLadda ner dokument
Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner 

dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter 

mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

VVisma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark

addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Händelselogg för dokument
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2020-12-21 09:39 En avisering har skickats till Mariah Nilsson
2020-12-21 09:45 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Mariah Nilsson
2020-12-21 09:46 Helly Maria Teresia Nilsson har signerat dokumentet Yttrande_SCB_dnr A2020_4291.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: 
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